
 

 

UCHWAŁA NR LXVII.456.2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLI/290/2014 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie 

zwolnienia od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje na terenie 

Gminy   Zduny w ramach pomocy de minimis. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o 

podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz.70 z późn. Zm., uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/290/2014 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie 

zwolnienia od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje na terenie 

Gminy  Zduny w ramach pomocy de minimis (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego poz. 5262 ze zm.) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) zaświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym 

ubiega się o pomoc oraz w ciągu dwóch poprzedzających go lat, albo oświadczeń o wielkości pomocy 

de minimis w rolnictwie i rybołówstwie otrzymanej w ww. okresie, albo oświadczeń o nieotrzymaniu 

takiej pomocy w tym okresie.”;; 

2) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Uchwała obowiązuje do dnia 30 czerwca 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdun. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Dionizy Waszczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia środa, 27 grudnia 2023 r.

Poz. 12480


		2023-12-27T13:34:59+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




